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کاهش نرخ مالیات و عوارض ارزش افزوده واردات گندم، برنج، دانههای روغنی و...
بخشنامه های گمرکات اجرائی

موضوع: بخشنامه درخصوص فهرست دانه های روغنی و روغن خام مشمول کاهش نرخ مالیات و عوارض ارزش افزوده
واردات به ۱ درصد

 با سلام و احترام

کاهش نرخ مالیات و عوارض واردات کالاهای اساسی
پیرو بخشنامه های شماره ۳۶۵/۱۴۰۰/۱۸۲۲۳۵۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۸ و ۶۷/۱۴۰۱/۳۲۲۱۷۲ مورخ ۱۴۰۱/۳/۱۰ و ۸۷/۱۴۰۱/۴۱۲۷۵۳
مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۸ و ۱۱۰/۱۴۰۱/۴۹۴۳۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۲ در خصوص کاهش نرخ مالیات و عوارض ارزش افزوده واردات
گندم، برنج، دانههای روغنی، انواع روغن خام، حبوبات شامل عدس، نخود، لوبیا و ماش، قند، شکر، گوشت، مرغ، گوشت
قرمز و چای از نه درصد (۹%) به یک درصد (۱%)، به پیوست تصویر نامه شماره ۱۴۰۱/۵۰۰/۸۰۲۰۷ مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۹ معاون
محترم توسعه بازرگانی وزارت جهادکشاورزی در خصوص کالاهای مشمول دانههای روغنی و روغن خام جهت اقدام لازم با

رعایت کامل سایر مقررات ارسال می گردد.
شایسته است دستور فرمایید ردیفهای تعرفه فصل ۱۲ ( دانه های روغنی) و ردیفهای تعرفه فصل ۱۵ (انواع روغن خام)
مندرج در فهرست ضمیمه بخشنامه شماره ۶۷/۱۴۰۱/۳۲۲۱۷۲ مورخ ۱۴۰۱/۳/۱۰ و ۱۱۰/۱۴۰۱/۴۹۴۳۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۲ كان
ً کالاهای به شرح جدول ذیل به عنوان دانه های روغنی و روغن خام جهت شمول کاهش مالیات بر لم يكن تلقى و صرفا

ارزش افزوده به نرخ یک درصد تلقی می گردد.

اعلام اقلام مشمول کاهش نرخ مالیات ارزش افزوده

ردیف نوع کالا ردیف تعرفه
1 دانه سویا 12019010-12019090

2 دانه کلزا 12059010-12051090-12051020-12059090
3 دانه گلرنگ 12076090

4 روغن خام سویا 15071000
5 روغن خام آفتابگردان 15121100

6 روغن خام کلزا 15141100
RBD 15119010 7 روغن پالم

​​​​​​​تأکید بر مطالبه کسر دریافتی و ضوابط حقوقی
ً دستور فرمایید در خصوص سایر موارد که دانه های روغنی و روغن خام به استناد بخشنامه های فوق الذکر با نرخ -ضمنا
ً نسبت به بررسی و صدور مطالبه نامه کسر دریافتی با رعایت سایر مقررات اقدام لازم کمتر ترخیص گردیده اند سریعا

معمول نمایند.
همچنین کسر دریافتی مالیات بر ارزش افزوده مشمول مرور زمان موضوع ماده (۱۳۵) قانون امور گمرکی نمی باشد.

شایان ذکر است چنانچه کالاهای مزبور قبل از صدور این بخشنامه به گمرک اظهار یا ترخیص شده باشند، مابه التفاوت
حقوق ورودی مشمول جریمه موضوع ماده (۱۰۸) قانون امور گمرکی نخواهد بود.

علی وکیلی
مدیرکل دفتر واردات
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